
Č E S K É  E N E R G E T I C K É  A  E K O L O G I C K É  S T A V B Y

ČESKÝ ENERGETICKÝ A EKOLOGICKÝ 
PROJEKT  2009 

Cílem soutěže je prezentovat nízkoenergetické a pasivní stavby a projekty v oblasti
energetiky, které významným způsobem snižují energetickou náročnost, zvyšují
energetickou účinnost využití energetických zdrojů a přispívají tak ke zlepšení
životního prostředí v ČR.

VYPISOVATELÉ

ZÁŠTITY
Letošní ročník proběhne pod záštitou:

■ předsedy vlády
■ předsedy ERÚ
■ rektora ČVUT
■ předsedy ČKAIT
■ prezidenta SPS
■ předsedy Asociace krajů ČR 
■ předsedy České komory architektů

ORGANIZÁTOR

CENY A PUBLICITA

■ Na titul ČESKÝ ENERGETICKÝ A EKOLOGICKÝ PROJEKT/STAVBA 2009 budou porotou
vybrány nejvýše 3 stavby v kategorii A a 4 projekty v kategorii B.

■ Generální sponzor a hlavní partneři soutěže mají právo udělit vlastní cenu jakékoliv stavbě
či projektu, které byly porotou nominovány.

■ Všechny přihlášené stavby/projekty budou publikovány na internetu s možností hlasování
o cenu veřejnosti do 20. 11. 2010.

■ Vyhlášení nominací proběhne 2. 11. 2010, vyhlášení výsledků 24. 11. 2010 na Galavečeru
na pražském Žofíně, na který budou pozváni zástupci vypisujících ministerstev, všech 
sponzorů a partnerů, spolupracujících organizací, médií a zástupci přihlašovatelů. 

■ Výsledky celostátní soutěže budou zveřejněny v tisku a oceněným stavbám a projektům
bude věnována náležitá publicita v rámci EU.

KATEGORIE SOUTĚŽE

A) STAVBY  investorů na území ČR
A1) rodinné a bytové domy
A2) školské a zdravotnické budovy
A3) administrativní, veřejné a ostatní budovy

B) PROJEKTY připravené k realizaci, případně i realizované:
B1) projekty pro nízkoenergetické a pasivní domy
B2) projekty pro výrobu a úspory elektřiny a tepla
B3) projekty pro snížení energetické náročnosti průmyslu a dopravy
B4) projekty pro efektivní integraci OZE do energetických sítí

Vyhlašovatelé uvítají, zašlete-li své projekty a nápady, které šetří energii a mají environmentální
přínos, i když nespadají do výše vypsaných kategorií. Porota tyto projekty vyhodnotí a popř.
ocení zvláštní cenou.

PREZENTAČNÍ POPLATEK

Kategorie A)  STAVBY 9 000 Kč (vč. DPH)   
Kategorie B)  PROJEKTY 3 000 Kč (vč. DPH)   
Upozornění: prezentační poplatek je nákladovou položkou. 

UZÁVĚRKA: 20. 10. 2010 

Přihlášky a podklady pro zařazení do soutěže nutno doručit v zapečetěné obálce výrazně
označené ČEEP na adresu organizátora TOP EXPO CZ, Belgická 38, 120 00 Praha 2.
Více informací na: sekretariat@top-expo.cz, souteze@top-expo.cz, www. top-expo.cz.

ČESKÝ ENERGETICKÝ 
A EKOLOGICKÝ 

PROJEKT 
2009


